
 

 

UCHWAŁA NR XIV/172/2012 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Lisia Góra na jednomandatowe okręgi wyborcze oraz ustalenia  
ich granic , numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym / t.j. Dz. U z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 z p.zm. / art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy / Dz.U. Nr 21 , 

poz. 112 z p.zm. / oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy / Dz.U. Nr 21 , poz. 113 / -Rada Gminy , na wniosek Wójta Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lisia Góra na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. W terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Tarnowie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXV/310/2002 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 26 czerwca 2002r. W sprawie 

podziału Gminy Lisia Góra na okręgi wyborcze , ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Gminy Lisia Góra przeprowadzonych 

w 2002r.  

§ 6. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Edward Stach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5716



Załącznik  
do Uchwały Nr XIV/172/2012 

Rady Gminy Lisia Góra 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

Podział Gminy Lisia Góra na jednomandatowe okręgi wyborcze  

Numer  

okręgu  

wyborczego  

 

Granice okręgu  
Liczba 
radnych  

wybieranych  

w okręgu  

1  Sołectwo Lisia Góra: ul. Długa , ul. Mielecka , ul. Szkolna  1  

2  Sołectwo Lisia Góra: ul. Południowa , ul. Stefana Jaracza , ul. Zagumnie  1  

3  Sołectwo Lisia Góra: ul. 1 Maja , ul. Breńska , ul. Józefa Bema , ul. Stefana Czarneckiego , ul. 

Łukowska , ul. Macieja rataja , ul. Majora Henryka Sucharskiego , ul. Rolnicza , ul. Tadeusza 

Kościuszki , ul. Tarnowska , ul. Warzywna , ul. Wincentego Witosa  

1  

4  Sołectwo Pawęzów  1  

5  Sołectwo Nowa Jastrząbka  1  

6  Sołectwo Zaczarnie od nr domu 23 do nr domu 155 A  1  

7  Sołectwo Zaczarnie od nr domu 1 do nr domu 22  

oraz od nr domu 156 do końca  

1  

8  Sołectwo Nowe Żukowice  1  

9  Sołectwo Stare Żukowice od nr domu 1 do nr domu 106 B, oraz od nr domu 231 do końca  1  

10  Sołectwo Stare Żukowice od nr domu 107 do nr domu 230 B  1  

11  Sołectwo Łukowa  1  

12  Sołectwo Breń  1  

13  Sołectwo Brzozówka  1  

14  Sołectwo Kobierzyn  1  

15  Sołectwo Śmigno  1  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Edward Stach 
 

Uzasadnienie do uchwały nr XIV/172/2012 

Przedstawiony projekt podziału Gminy Lisia Góra na okręgi wyborcze opracowany został zgodnie 

z zasadami tworzenia okręgów wyborczych wynikającymi z art. 417 , 418 i 419 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r. - Kodeks wyborczy / Dz.U. Nr 21 , poz. 112 z p.zm. / w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r. - przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy / Dz.U. Nr 21 , poz. 113 z p.zm. / Porównując 

przedstawiany projekt podziału Gminy Lisia Góra na okręgi wyborcze z dotychczas obowiązującym , 

zmiany dotyczą dotychczasowego okręgu wyborczego nr 1 obejmującego sołectwo Lisia Góra– dotychczas 

był to okręg trzymandatowy – obecnie podzielony na trzy okręgi jednomandatowe , dotychczasowy okręg 

wyborczy nr 4 obejmujący sołectwo Zaczarnie był dwumandatowy – obecnie został podzielony na dwa 

okręgi jednomandatowe , oraz dotychczasowy okręg wyborczy nr 6 obejmujący sołectwo Stare Żukowice 

był dwumandatowy – obecnie podzielony został na dwa okręgi jednomandatowe. Zgodnie z art. 418  

§ 1 Kodeksu wyborczego , w każdym okręgu wyborczym utworzonym dla wybory rady w gminie nie 

będącej miastem na prawach powiatu wybiera się 1 radnego Dlatego należało dokonać podziału okręgów 

wielomandatowych jak wyżej. Proponowany podział Gminy na okręgi wyborcze dokonano przy 

zachowaniu jednolitej normy przedstawicielstwa , która wynosi 973.33 Liczba mieszkańców gminy :  

14.600 : 15 / liczba mandatów / = 973.33 Proponowany podział mandatów wynikający z wyliczonej normy 

przedstawicielstwa  

Nr i granice okręgu  Liczba  

mieszkańców  

Liczba mandatów wynikająca 

z normy przedstawicielstwa  

Liczba  

mandatów  

Nr 1 – sołectwo Lisia Góra  

/ulice: Długa , Mielecka , Szkolna /  

1070  1070 : 973,33 = 1.0993  1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5716



Nr 2 - sołectwo Lisia Góra  

/ ulice : Południowa , S. Jaracza , Zagumnie /  

1067  1067 : 973.33 = 1.0962  1  

Nr 3 – sołectwo Lisia Góra  

/ ulice: 1 Maja , Breńska , J. Bema , Stefana Czarneckiego 

Łukowska , M. Rataja , H. Sucharskiego , Rolnicza, T.Kościuszki 

, Tarnowska, Warzywna , W.Witosa  

1060  1060 : 973.33 = 1.089  1  

Nr 4 – sołectwo Pawęzów  896  896 : 973.33 = 0.9205  1  

Nr 5 – sołectwo Nowa  

Jastrząbka  

1211  1211 : 973.33= 1.2441  1  

Nr 6 – sołectwo Zaczarnie od nr domu 23 do nr domu 155 A  922  922 : 973.33 = 0.9472  1  

Nr 7 – sołectwo Zaczarnie od nr domu 1 do nr domu 22 oraz od 

nr domu 156 do końca  

995  995 : 973.33 = 1.0222  1  

Nr 8 – sołectwo Nowe Żukowice  996  996 : 973.33 = 1.0232  1  

Nr 9 – sołectwo Stare Żukowice od nr domu 1 do nr domu 106 B 

oraz od nr domu 231 do końca  

1073  1073 : 973.33 = 1.1023  1  

Nr 10 – sołectwo Stare Żukowice od nr domu 107 do nr domu 

230 B  

753  753 : 973.33 = 0.7736  1  

Nr 11 – sołectwo Łukowa  1177  1177 : 973.33 = 1.2092  1  

Nr 12 – sołectwo Breń  795  795 : 973.33 = 0.8167  1  

Nr 13 – sołectwo Brzozówka  1201  1201: 973.33 = 1.2339  1  

Nr 14 – sołectwo Kobierzyn  578  578: 973.33 = 0.5938  1  

Nr 15 – sołectwo Śmigno  806  806 : 973.33 = 0.828  1  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Edward Stach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5716


		2012-11-07T15:15:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




